

T.C. MALKARA BELEDİYESİ

PLAN BÜTÇE KOMİSYON RAPORU

2022-100

<u>RAPOR TARİHİ:</u> 04/01/2022	<u>TALEP ÖZÜ:</u> TAHSİS		<u>DOSYA NO:</u> 100
<u>İlgili Birim:</u> Emlak ve İstimlak Müdürlüğü	<u>İmar Planı Pafta No:</u> -----	<u>Ada:</u> - <u>Parsel:</u> 138	<u>Talep Tarihi ve sayısı</u> 04/01/2022-... 10

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin ilgi yazısı ile; mülkiyeti Belediyemize ait, tapuda Tekirdağ İli Malkara İlçesi Bağpınar Mahallesi 0 ada 138 parselde kayıtlı 17.200,00 m2 yüzölçümlü "tarla" vasıflı taşınmazın, "hayvansal atıklardan kompost gübre üretim tesisi" kurulmak üzere taraflarına bedelsiz olarak devir/takas işleminin yapılması talep edilmiştir. Söz konusu taşınmazın, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına **bedelsiz olarak** devir veya tahsis işleminin yapılıp-yapılmayacağı, tahsis yapılacak ise süresinin ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL'a imza yetkisinin belirlenmesi talep edilmiştir.

KOMİSYON KARARI:

Talebin görüşülmesi neticesinde, ilgi taşınmazın Belediyemizce 01.11.2022 tarihine dek kiralandığı görülmüştür. 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. maddesinin d bendinde yer alan "Kendilerine ait taşınmazları, aslı görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına devredebilir veya süresi yirmibes yılı geçmemek üzere tahsis edebilir. Bu taşınmazlar aynı kuruluşlara kiraya da verilebilir. Bu taşınmazların, tahsis amacı dışında kullanılması hâlinde, tahsis işlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür." ifadesine istinaden, mülkiyeti Belediyemize ait, tapuda Tekirdağ İli Malkara İlçesi Bağpınar Mahallesi 0 ada 138 parselde kayıtlı 17.200,00 m2 yüzölçümlü "tarla" vasıflı taşınmazın, "hayvansal atıklardan kompost gübre üretim tesisi" kurulmak üzere, "Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi" adına, 01.11.2022 tarihinden itibaren olmak üzere iki (iki) yıl süre ile bedelsiz olarak, bahsedilen 2 yıl içerisinde herhangi bir faaliyetin başlamaması halinde tahsisin iptal edilebilme koşuluyla tahsisinin yapılmasına ve protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL'a imza yetkisi verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

PLAN BÜTÇE KOMİSYON ÜYELERİ		
KOMİSYON BAŞKANI MUSTAFA ÖZER	MECLİS ÜYESİ BİRSEN KARATAŞ	MECLİS ÜYESİ ERDEM MERGÜ
MECLİS ÜYESİ NERVES ÖZ	MECLİS ÜYESİ SEVGİ KAYA	